
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lenka Horecká 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2014/2015 

 
Téma bakalářské práce: Možnosti zajištění stravování v krizové situaci ve Veselí  
nad Moravou 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Studentka v práci řešila problematiku zajištění stravování v případě vzniku krizové situace se 
zaměřením na konkrétní obec. V teoretické části, v souladu se zadáním bakalářské práce, 
vymezila nejprve krizové situace a krizové řízení a dále pak problematiku stravování 
v krizích. Podle vymezeného cíle a metod pak v praktické části nejdříve provedla analýzu 
rizik pro město Veselí nad Moravou, dále analyzovala dopady rozsáhlé povodně a na základě 
výsledků pak navrhla a doporučila opatření vztahující se k problematice stravování 
v krizových situacích. Návrhy jsou konkrétní, což je jistě třeba kladně zhodnotit. Studentka 
práci zpracovala na velmi dobré úrovni. Při zpracování práce oslovila relevantní osoby, které 
řeší problematiku krizí v obci s rozšířenou působností. Práce má velmi dobrou logickou 
návaznost, studentka při zpracování práce použila adekvátní metody, prokázala schopnost    
 



 2/2

 
 

 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
 
jejich využití na konkrétním případě. Duplicity se v práci nevyskytují. Studentka pracovala 
svědomitě, samostatně, práci pečlivě konzultovala. Práce není plagiát. Studentka velmi dobře 
naplnila zadání práce. Cíl práce byl splněn. Práci doporučuji k obhajobě a nepokládám 
doplňující otázky.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 22. května 2015 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


